praelalos cogit ut illa observenl, ibid.; imperatorem vero, reges et principes

ad hoc ipsum horlalur, ibid. b; commcniaria vel inlerprolaliones in concilii

decretis probiliel, ibid.; qime sibi rcscrval, 240 a. Concilium multa slaluilad

morum reformalionem, non obslanlibus privilegiis, 278 a. Pius IV privilegia

revocai, f6ùJ. b; eorum vigore acla et agenda, a die qua concilium ligarecoepil,

nulla esse decernit, ibid.; ligarc aulera coepisse declarat calendis mail mdlxiv,

299 b. S. R. Ecclesiae cardinalium congrogatio instituilur prò executionc et

observantia sacri concilii Tridentini et diversarum reformationum a Pio IV de-

cretanim, 300 b. Inobedinnlimu poenae, 301 a.

Trinilatem Divinarum Personarum, lesu Clnisli divinilalem, Eius conccptionem de

Spiritu Sancto, Eius morlem ut nos redimerei elB. Mariae virginitatem negantes

pluribus poenis afficiunlur a Paulo IV, 722«. Pracmissa confirmai PiusV, ibid.

b ; toparchas hortatur ut eadem oliscrvcni, ibid.; praelalos ni pul)licenl, ibid.

Trinitalis (SS.)s()dalilium ulnosocomium in Urbe crigunturad recipicndum pcrcgiinos

et paupcres convalescenles, utrosquc in religione instruendum, 23 b et seq.:;i

Pio IV approhantur, 24 6. Noso(;ouiium ci ccclesiam sodalilii visilantcs, tempore

indicendo oranles, bencfactores ci sodalitium ingredicnles consequuntur indul-
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genlias et confessionale, ibid. et seq. Sodalidi proteclor ci index facultatem

habel quascumquc caussas eiusdcm lucrum concernenles cognosccndi et ab aliis

iiidicibus reassumendi, 901 b; in Curia et extra inhibendi , necnoa summarie

procedendi singiilis diebus et horis, praeterquam in honorem Dei feriatis, 902

b et sefji. ,• tabelliones depiitandi, ab omnibus mandalariis et executoribus obe-

dientiam exigendi, 903 a. Aliorum iudicum sententiae cassantur, ibid.

u

Urbinatensis ecclesia in metropolitanam erigitur a Pio IV, 253 «; et ei siiffraga-

ne;e assignanlur, ibid. b. Dos capituli, ibid.

Orsina familia bene do Apostolica Sede merita, 63 a. PiuslA' Brachianum inducalum

erigit lavore Pauli lordani Ursini eiusque successoruni, ibid. b.

Ursinus Flavius. V. Auditoratu's.

Valentina synodus provincialis in Congregatione Concili! expenditur et emcndatur, 631

b et seq. Pronvincialis synodus non debel sancla appellari, 632 a. Professio

lidei in ea emittenda iuxta Pii IV praescriptioneui, ibid. Poena medicis iniun-

genda, qui aegrotos non monent ut parochum accersant, ibid. 6. Matrimonium